CC      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

    Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 472/2025

Solicito a Prefeitura Municipal, para
que seja realizada manutenção
viária com cascalhamento na Rua
São José, localizada no Bairro Bom
Jardim

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando seja realizada manutenção viária com

cascalhamento na Rua São José, localizada no Bairro Bom Jardim.

A indicação se faz necessária devido ao estado irregular da via, com buracos,

desníveis e acúmulo de terra solta, o que vem prejudicando a circulação e

trazendo transtornos aos residentes

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2025

Baixinho
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 085Z600D1WMX3PH6
		2025-12-12T09:01:12-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura